СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района Новосибирской области
шестого созыва
РЕШЕНИЕ
Пятьдесят пятой сессии
                                                          с.Северное
  23.01.2025                                                                                                            № 2

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Северного сельсовета Северного района
Новосибирской области на 2025 год

В соответствии с Федеральным законном от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Северного сельсовета Северного района  Новосибирской области, решением Совета депутатов Северного района Новосибирской области от 23.04.2020 №9 «Об отмене решения девятнадцатой сессии Совета депутатов муниципального образования Северного сельсовета Северного района Новосибирской области от 24.10.2006 № 2 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества МО Северного сельсовета и о принятии Положения «О приватизации муниципального имущества Северного сельсовета»,  Совет депутатов Северного сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Согласовать и утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Северного района Новосибирской области на 2025 год.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Северного сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Северного сельсовета Северного района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов 	             Глава Северного сельсовета
Северного сельсовета                                               Северного района
Северного района	              Новосибирской области
Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]                                 О.Н.Зыкова	              Э.Н.Ильин

УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов
Северного сельсовета
Северного района
Новосибирской области
от 23.01.2025 № 2

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Северного сельсовета Северного района Новосибирской области на 2025 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Срок приватизации

	1
	Нежилое здание
	Новосибирская область, Северный район, с. Северное, пер. Ленина, 10
	Общая площадь:
67,3 кв.м.,
Кадастровый номер:
54:21:010219:324
	В течение 2025 года

	2
	Земельный участок
	Новосибирская область, Северный район, с. Северное, пер. Ленина, 10
	Площадь:
579 кв.м.,
Кадастровый номер:
54:21:010219:8
	В течение 2025 года